21.09.2020г. №23

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В связи с заявлением (отставка по собственному желанию) депутата Костинского муниципального образования Мориквас Н.И. о выходе из состава Думы Костинского муниципального образования, руководствуясь п.10.2 ч.1 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37 п.2 Устава Костинского муниципального образования,  Дума Костинского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Считать полномочия депутата Думы Костинского муниципального образования  Мориквас Натальи Ивановны прекращенными досрочно.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации «Вестник Костинского  сельского  поселения».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Костинского
муниципального образования

Г.И.Воронова